
  Röst 

19:19:13 — 4. Ny organisation av vård- och omsorgsnämnden och återkallande av 
uppdrag för samtliga förtroendevalda i nämnden 
Ni som bifaller kommunstyrelsens förslag = JA 
Ni som bifaller AM yrkande = NEJ 
 
 
Resultat 

 
Ja                                                 15 
Nej                                                13 
Frånvarande 

 
 
3 

 

1 Pia Trollehjelm (SD) Ja 

2 Mikael Henrysson (SD) Ja 

3 Christel Hedlund (SD) Ja 

5 Lise-Lott Johansson (SD) Ja 

6 Benny Trollehjelm (SD) Ja 

7 Gert Liljenborg (SD) Ja 

8 Lars Hein (SD) Ja 

9 Anne Li Ullerholm (SD) Ja 

12 Lisbeth Madsen (M) Ja 

13 Ann-Charlotte Hammar Johnsson (M) Ja 

14 Jörgen Johnsson (M) Ja 

15 Patric Fors (M) Ja 

16 Andrej Schönbäck (M) Ja 

17 Sven-Ingvar Blixt (-) Ja 

24 Kenneth Bolinder (-) Ja 

18 Walter Steffert (S) Nej 

19 Ulrika Thulin (S) Nej 

20 Anders Månsson (S) Nej 

21 Terhi Laine (S) Nej 

22 Niklas Svalö (S) Nej 

23 Liselott Ljung (S) Nej 

25 Inga Bakken (S) Nej 

26 Christer Landin (S) Nej 

28 Peter Persson (S) Nej 

29 Leif Johansson (V) Nej 

30 Nils Nilsson (C) Nej 

31 Urban Berglund (KD) Nej 

207 Lars Karlsson (S) Nej 

 
 
 
 
19:27:37 — 5. Rättelse av verkställt beslut efter laglighetsprövning 



  Röst 

JA = AM yrkande 
NEJ = MH avslag på detsamma 
 
 
Resultat 

 
Ja                                                 13 
Nej                                                15 
Frånvarande 

 
 
3 

 

18 Walter Steffert (S) Ja 

19 Ulrika Thulin (S) Ja 

20 Anders Månsson (S) Ja 

21 Terhi Laine (S) Ja 

22 Niklas Svalö (S) Ja 

23 Liselott Ljung (S) Ja 

25 Inga Bakken (S) Ja 

26 Christer Landin (S) Ja 

28 Peter Persson (S) Ja 

29 Leif Johansson (V) Ja 

30 Nils Nilsson (C) Ja 

31 Urban Berglund (KD) Ja 

207 Lars Karlsson (S) Ja 

1 Pia Trollehjelm (SD) Nej 

2 Mikael Henrysson (SD) Nej 

3 Christel Hedlund (SD) Nej 

5 Lise-Lott Johansson (SD) Nej 

6 Benny Trollehjelm (SD) Nej 

7 Gert Liljenborg (SD) Nej 

8 Lars Hein (SD) Nej 

9 Anne Li Ullerholm (SD) Nej 

12 Lisbeth Madsen (M) Nej 

13 Ann-Charlotte Hammar Johnsson (M) Nej 

14 Jörgen Johnsson (M) Nej 

15 Patric Fors (M) Nej 

16 Andrej Schönbäck (M) Nej 

17 Sven-Ingvar Blixt (-) Nej 

24 Kenneth Bolinder (-) Nej 

 


